
Estado de Adeudo
Junta Municipal de Agua potable y Alcantarillado de Mazatlán

Gabriel Leyva y Emilio Barragán, Mazatlán, Sin. 

R.F.C. JMA880101MB2

EVITE PAGO DE RECONEXIÓN PAGUE A TIEMPO

Código: Recibo: Medidor:

Emisión:

1302-012010 081854 22147835

45 ENE-2025

DATOS DE USUARIO:

 80 ENE-2024
 83 DIC-2024
 39 NOV-2024

 1832
 1889

 57
25NOV
23DIC

ENE-2025

Mes: SERVICIO

PERIODOCONSUMO M3

MISMO MES AÑO ANTERIOR

MES ANTERIOR
PENULTIMO MES

LECTURA ACTUAL
LECTURA ANTERIOR

CONSUMO ACTUAL M3

DOM - 01

PERIODO DE LECTURA

OPERADORA JUCAMO S DE RL DE CV

AV. CAM. SABALO 696

FRACC. SABALO COUNTRY CLUB, C.P. 82100, MAZATLAN, 

SINALOA.

OPC180816PW4

Pague a más tardar

  S al d o Reportes, 

informes y 

aclaraciones 

07316-ENE-2025
MESES VENCIDOS  0

 698.00

HISTORIAL DE CONSUMO

0
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2024 2025

OPERADORA PUNTO CAYAO S.A DE C.V

AVENIDA CAMARON SABALO ZONA DORADA 82100

OPC180816PW4

*1302012010*

*881302012010*

ÒA@ -"!4*Í8uÓ
Pagar aguas club de pago

Conceptos de Cobro REZAGOS MES ACTUAL

SU PAGO IMPORTES

 0.00 0.00Cargos

 695.33 0.00Suministro de agua para uso Domestico

 0.00Otros Cargos

 0.00Abonos

 0.00 0.00Iva 16.000%

 0.00Descuentos

 2.00

 698.00

 0.67

 696.00Sub-Totales

Diferencia Redondeo

Aportación Bomberos

Total Final:

YA PUEDE PAGAR SU RECIBO POR INTERNET, ENTRE A: www.jumapam.gob.mx

BANCOMER

021180550300032716

130201201008185459679209

5503   

698.00

Pago SPEI Referenciado desde su banca electrónica

BANCO:

Cuenta CLABE:

Concepto de pago:

Referencia num.:

Importe: 

HSBC

021180550300032716

130201201008185459679209

5503   

698.00

PAGUE EN SCOTIABANK:
PAGUE EN HSBC:
PAGUE EN BANORTE:
PAGUE EN BANAMEX:

3271 1302012010 081854 5967 9 2 09
1302012010 4
3701 01 1302012010 081854 5967 9 2 94

PAGUE EN BANCOMER: 1003089 1302012010 4
PAGUE EN SANTANDER:
PAGUE EN BANBAJIO:

4494 1302012010 081854 5967 9 2 09

5401 1302012010 081854 5967 9 2 09
1778 1302012010 081854 4107 9    2

Junta Municipal de Agua potable y Alcantarillado de Mazatlán

Gabriel Leyva y Emilio Barragán, 

Mazatlán, Sin. R.F.C. JMA880101MB2

EMISION:

MES:

CODIGO:

45

ENE-2025

1302-012010 REDONDEO:

SALDO:

RECIBO:081854

 698.00

 0.67

*8813020120102501160000698003*
*8813020120102501160000698003*


